CONSIGLIO DELL’ORDINE DEGLI AVVOCATI DI GENOVA

PALAZZO DI GIUSTIZIA

PRINCIPALI ATTIVITA’ AMMINISTRATIVE - 2022

TENUTA ALBI
Iscrizioni all’ Albo degli Avvocati (compresi Elenchi Speciali)
Cancellazioni dall’Albo
Iscrizioni al Registro dei Praticanti Avvocati
Abilitazioni di Praticanti Avvocati
Cancellazioni dal Registro dei Praticanti
Rilascio Certificati compiuta pratica
Sospensioni amministrative ex art. 29, cé L. 247/2012

LIQUIDAZIONE PARCELLE
Pareri emessi ai sensi dell’art. 29 lettera 1) della legge 247/2012
Conciliozioni ai sensi dell’art. 13 ¢.9 della legge 247/2012

PATROCINIO A SPESE DELLO STATO
Ammissioni provvisorie al patrocinio a spese dello Stato
Inserimento Elenchi

FORMAZIONE CONTINUA
Accreditamento eventi formativi
Esoneri, riduzioni
Riconoscimento crediti per attivitd formative svolte dagli iscritti
Formazione a distanza — aul@net — iscritti che hanno concluso corsi

NOTIFICHE EX LEGGE 53/1994
Autorizzazioni alle notifiche in proprio

DISCIPLINARE
Segnalazioni ricevute e frasmesse al Consiglio Distrettuale di Disciplina

NEGOZIAZIONI ASSISTITE
Accordi depositati

MEDIAZIONE
Mediazioni Depositate

OCC - ORGANISMO DI COMPOSIZIONE DELLA CRISI DA SOVRAINDEBITAMENTO
Istanze depositate

BIBLIOTECA
accessi medi giornalieri

PROTOCOLLO
Registro protocollo entrata / uscita

113
17
96
60
90
104
19

132
26

2567
74

192
23
590
2312

35

248

214

965

22

100

3899



