



CONSIGLIO DELL'ORDINE DEGLI AVVOCATI DI GENOVA

PALAZZO DI GIUSTIZIA

PRINCIPALI ATTIVITA' AMMINISTRATIVE - 2022

TENUTA ALBI

Iscrizioni all'Albo degli Avvocati (compresi Elenchi Speciali)	113
Cancellazioni dall'Albo	17
Iscrizioni al Registro dei Praticanti Avvocati	96
Abilitazioni di Praticanti Avvocati	60
Cancellazioni dal Registro dei Praticanti	90
Rilascio Certificati compiuta pratica	104
Sospensioni amministrative ex art. 29, c6 L. 247/2012	19

LIQUIDAZIONE PARCELLE

Pareri emessi ai sensi dell'art. 29 lettera 1) della legge 247/2012	132
Conciliazioni ai sensi dell'art. 13 c.9 della legge 247/2012	26

PATROCINIO A SPESE DELLO STATO

Ammissioni provvisorie al patrocinio a spese dello Stato	2567
Inserimento Elenchi	74

FORMAZIONE CONTINUA

Accreditamento eventi formativi	192
Esoneri, riduzioni	23
Riconoscimento crediti per attività formative svolte dagli iscritti	590
Formazione a distanza – aul@net – iscritti che hanno concluso corsi	2312

NOTIFICHE EX LEGGE 53/1994

Autorizzazioni alle notifiche in proprio	35
--	----

DISCIPLINARE

Segnalazioni ricevute e trasmesse al Consiglio Distrettuale di Disciplina	248
---	-----

NEGOZIAZIONI ASSISTITE

Accordi depositati	214
--------------------	-----

MEDIAZIONE

Mediazioni Depositate	965
-----------------------	-----

OCC – ORGANISMO DI COMPOSIZIONE DELLA CRISI DA SOVRAINDEBITAMENTO

Istanze depositate	22
--------------------	----

BIBLIOTECA

accessi medi giornalieri	100
--------------------------	-----

PROTOCOLLO

Registro protocollo entrata / uscita	3899
--------------------------------------	------